2

Дело №2-27-288/2019
ЗАОЧНОЕ РЕШЕНИЕ

Именем Российской Федерации

(резолютивная часть)

07 октября 2019 года                                                                 г. Бахчисарай

Мировой судья судебного участка №27 Бахчисарайского судебного района (Бахчисарайский муниципальный район) Республики Крым (298400, Республика Крым, г. Бахчисарай, ул. Фрунзе, 36в) Есина Е.А., при секретаре судебного заседания – Кузиной К.Я., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Государственного унитарного предприятия Республики Крым в лице структурного подразделения Бахчисарайское РОЭ «Крымэнерго»  к Гревцевой Наталье Владимировне о взыскании задолженности за потребленную электроэнергию,
РЕШИЛ:

Исковые требования Государственного унитарного предприятия Республики Крым в лице структурного подразделения Бахчисарайское РОЭ «Крымэнерго»  к Гревцевой Наталье Владимировне о взыскании задолженности за потребленную электроэнергию удовлетворить.
Взыскать с Гревцевой Натальи Владимировны, *** года рождения, уроженки ***, зарегистрированной по адресу: ***, фактически проживающей по адресу: ***,
в пользу Государственного унитарного предприятия Республики Крым, в лице структурного подразделения Бахчисарайское РОЭ «Крымэнерго» (***) задолженность за потребленную электроэнергию по лицевому счету № 112077 за период с 01.11.2016г. по 01.03.2019г.)   в размере 40 632 (сорок тысяч шестьсот тридцать два) рубля 30 копеек,  на р/с 40602810700230040007 в АО «ГЕНБАНК», ОГРН 1149102003423, ИНН 9102002878/КПП 91020100, БИК 043510123, корр. счет 30101810835100000123,

государственную пошлину в размере 1 423 (одна тысяча четыреста двадцать три) рубля, на р/с 40602810900230280007 в АО «ГЕНБАНК», ОГРН 1149102003423, ИНН 9102002878/КПП 910201001, БИК 043510123, корр. счет 30101810835100000123,
а всего – 42 055 (сорок две тысячи пятьдесят пять) рублей 30 копеек.
Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения суда - в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании. В этом случае мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Ответчик вправе подать мировому судье, принявшему заочное решение, заявление об отмене этого решения суда в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения.
Ответчиком заочное решение суда может быть обжаловано в апелляционном порядке в Бахчисарайский районный суд Республики Крым через мирового судью в течение одного месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении заявления об отмене этого решения суда.

Иными лицами, участвующими в деле, а также лицами, которые не были привлечены к участию в деле и вопрос о правах и об обязанностях которых был разрешен судом, заочное решение суда может быть обжаловано в апелляционном порядке Бахчисарайский районный суд Республики Крым через мирового судью в течение одного месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения суда, а в случае, если такое заявление подано, - в течение одного месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления.
Мировой судья                                                                       Есина Е.А.